Приложение №7 к решению
Совета Большекарайского муниципального образования 

от 25.12.2017г.  № 205                          

Перечень муниципальных программ и объемов бюджетных ассигнований на их   реализацию на 2018 год
                                                                                                                          ( тыс.рублей)
	Наименование
	Код
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма


	Муниципальные программы
	207
	
	
	1100000000
	
	241,6

	МП "Развитие малого и среднего предпринимательства в Большекарайском муниципальном образовании на 2018 год"
	207
	01
	13
	1100010050
	200
	3,0

	МП "Обеспечение пожарной безопасности имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации Большекарайского муниципального образования на 2018 год"
	207
	05
	03
	1120005010
	200
	17,0

	МП " Повышение безопасности дорожного движения в Большекарайском муниципальном образовании в 2018 году"
	207
	05
	03
	1120005050
	200
	1,0

	МП "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2016-2018 годы на территории Большекарайского муниципального образования"
	207
	01
	13
	1120005060
	200
	1,0

	МП «Обеспечение Большекарайского муниципального образования Романовского муниципального района питьевой водой на 2018 год»
	207
	05
	02
	1120100000
	
	141,5

	Реализация  проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета (за исключением безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических и юридических лиц)
	207
	05
	02
	11201S2110
	200
	91,5

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от физических лиц
	207
	05
	02
	11201S2120
	200
	30,0

	Реализация проектов развития муниципальных образований области, основанных на местных инициативах, за счет средств местного бюджета в части безвозмездных поступлений добровольных взносов, пожертвований от юридических лиц
	207
	05
	02
	11201S2130
	200
	20,0

	МП «Развитие местного самоуправления в Большекарайском муниципальном образовании на 2017-2019 годы»
	207
	01
	04
	1170000010
	200
	78,1


